Despacho de 15/03/2022

Despacho:

Os autos do processo em epígrafe tratam-se do Projeto de Lei nº 0041/22 - “Ins$tui no Calendário de Datas e Eventos do
Município de Goiânia o Dia Municipal de Doação de Livros, a ser comemorado anualmente aos 14 dias do mês de fevereiro, e dá
outras providências.” Desta feita, acolho o Parecer n° 203/2022, da lavra do Procurador Jurídico, Dr. Danilo de Freitas Cardoso,
por seus próprios e jurídicos fundamentos, nos exatos termos ali con$dos. Determino a remessa dos autos à Comissão de
Constituição, Justiça e Redação, para as devidas providências.

Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

KOWALSKY DO CARMO COSTA RIBEIRO, CD - PRGER, PRGER, em 15/03/2022 14:46:52.

Cópia de despacho #4243 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 07/07/2024 20:07.

Procuradoria Geral

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: